DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE BARRAS DE
CEREAL A PARTIR DO SUBPRODUTO DE ABACAXI de autoria de ADEILTON PADRE
DE PAZ, VERÔNICA EVANGELISTA DE LIMA, ANTONIO AUGUSTO PEREIRA DE
SOUSA, ÉRICA LÚCIA DA SILVA MACIEL, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/132561

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/132561